
1) TGN001: Et kort overblik over visionerne hvor det
konstateres et trafikken er "Barierren" for det
"Urbane Landskab..."

2) TGN002: En anlægs-teknisk redegørelse for at "Klimabroen" ikke har nogen klima-regulerende funktion, men at denne varetages
af dæmningen under broen. Der er istedet reelt tale om en trafik-flytnings-bro for at fjerne "Barrieren" for "Byen til Vandet"-
ambitionerne (= trafik-belastningen). Projektet kan udemærket gennemføres uden at etablere broen, men så har man en "Barriere" i
form af trafikken, og investorene skal selv betale for en adgangsbro til pieren. Derudover en kort redegørelse for, at forvaltningens
præsentation af planen, er at neddrosle trafikken på Havnegade, når man har etableret broen, hvor hele deres beregningsrundlag og
argumentation for at etablere broen er baseret på, at man kapacitetsreducerer Havnegade og etablerer broen (hvor førsnævnte
nødvendiggør broen).

Der er altså ikke tale om en sidegevinst i form af reducerert trafik på Havnegade, men kapacitetsreduktionen er nødvendig for at
sætte en prop i systemet og tvinge trafikken over på klimabroen. Med andre ord: Man skaber - ad politisk vej - et fysisk behov for
Klimabroen ved at sætte en prop i Havnegade. Det er det, der fremgår af de samlede trafiksimuleringer på TGN004.

3) TGN003: Aktuelle trafik-tal i årsdøgnstrafik som
sammenligningsgrundlag til TGN004.

4) TGN004: En sammenlægning af de trafikscenarier der
simuleres ved kapacitetsreduktion på Havnegade og etablering
af "Klimabroen" i samme pakke, både aflastningen og
belastningen. Scenariet er ikke offentligt tilgængeligt, men viser
konsekvenserne af planerne.

5) TGN005: En redegørelse for at beregningsgrundlaget fra bunden af fødekæden
(Kalibreringen af trafikmodellerne) ikke er retvisende men baseret på et "Skøn", dvs.
med yderst sandsynlige fejlskud på over 50% af trafikbelastningen (måske flere
hundrede % såfremt man får analyseret på Mikro-design-delen/
vejkrydskapaciteterne). De manglende beregninger på sidstnævnte indikerer klart, at
man ingen specifik plan har for at håndtere et komplet kollaps af den enorme trafik,
der planlægges sendt mod Dronningborg og resten af Randers NØ. Man har heller
ingen muligheder for rette op på fejlen, hvis først projektet bliver realiseret. Der er
foreligger ingen analyser af "Konsekvenserne" fra TGN004 udover et - måske -
fejlestimeret trafikflow.

5) TGN006: Rismøllekvarteret - En redegørelse for
hvorfor alle løsninger, der krydser den skrånende
plastiske ler, ikke er mulige - eneste relle alternativ
er det oprindelige "Alternativ 5".
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